UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Persij Flacci nobi||lissimi Satyrici vnicus. sed
ele=||gantissimus Satyrarum liber.||**

Persius Flaccus, Aulus

[Leipzig], 1516

Satyra Prima.

urn:nbn:de:hbz:466:1-34791

Anno: 40. Prologus. *Compositus a lauro*
Compositus a lauro

P. Auli Flacci Persii poete. Satyra

rum opus.

Quidam no bbi ex fons Caballus, sicut
Ec fonte labra prolii Caballino
habent dicos vocis istos

Nec in bicipiti somniasse Parnaso

Memini, vt repente sic poeta pdire.

Heliconidas q; pallidamq; Pirenen

Illis relinquo, quorum imagines lambunt

Hederæ sequaces, ipse semipaganus

Ad sacra vaturn carmen affero nostrum.

Quis expediuit plittaco suum chere?

Picalq; docuit nostra verba conari?

Magister artis ingenijq; largitor

Venter, negaras artifex sequi voces.

Quod si dolosi spes refulserit nummi,

Coruos poetas, & poetridas picas

Cantare Pegaseium credas melos,

Satyra Prima.

Curas hoim o quantum est in rebus inane

Quis leget hec: min tu istd' ais: nemo, hercle nemo

Vel duo, vel nemo, turpe & miserabile, quare?

Ne mihi Pollydamas, & Troiades Labeonem,

Nemo q; est studij s'ing' A ij

Quidam no bbi ex fons Caballus, sicut

Musas habet in monte Helicon

Hederæ sequaces, ipse semipaganus

Ad sacra vaturn carmen affero nostrum.

Quis expediuit plittaco suum chere?

Picalq; docuit nostra verba conari?

Magister artis ingenijq; largitor

Venter, negaras artifex sequi voces.

Quod si dolosi spes refulserit nummi,

Coruos poetas, & poetridas picas

Cantare Pegaseium credas melos,

Ne mihi Pollydamas, & Troiades Labeonem,

Nemo q; est studij s'ing' A ij

Compositus a lauro

Ec fonte labra prolii Caballino

Nec in bicipiti somniasse Parnaso

Memini, vt repente sic poeta pdire.

Heliconidas q; pallidamq; Pirenen

Illis relinquo, quorum imagines lambunt

Hederæ sequaces, ipse semipaganus

Ad sacra vaturn carmen affero nostrum.

Quis expediuit plittaco suum chere?

Picalq; docuit nostra verba conari?

Magister artis ingenijq; largitor

Venter, negaras artifex sequi voces.

Quod si dolosi spes refulserit nummi,

Coruos poetas, & poetridas picas

Cantare Pegaseium credas melos,

Quis leget hec: min tu istd' ais: nemo, hercle nemo

Vel duo, vel nemo, turpe & miserabile, quare?

Ne mihi Pollydamas, & Troiades Labeonem,

Nemo q; est studij s'ing' A ij

Ami @

405 Satyra

Preulerint nugæ non si quid turbida Roma

Eleuet accedas, exameni, improbum in illa

Castiges trutina, nec te quæsiueris extra

Nam Romæ est quis non? sic fas est dicere sed fas